1
ceLLe dI caRIco
LOAD CELLS
2 3
Misurare con precisione e mantenere costante la tensione di un
nastro in movimento è essenziale per ottenere una qualità costante
del prodotto e massimizzar(n)e la produttività.
Le celle di carico della Re, all’interno di un accurato sistema di

bearing
carico (N)
load (N)
CF.125.50 - 0 ÷ 500
CF.125.100 - 0 ÷ 1000
CF.125.175 - 0 ÷ 1750
CF.125.250 - 0 ÷ 2500
codice
codice
cuscinetto
size of ball
bearing
carico (N)
load (N)
A B
CF.130.50.72 72 45 0 ÷ 500
CF.130.100.72 72 45 0 ÷ 1000
CF.130.200.72 72 45 0 ÷ 2000
CF.130.500.72 72 45 0 ÷ 5000
codice
codice
cuscinetto
size of ball
bearing
carico (N)
load (N)
CF.85.5.40 40 x 17 0 ÷ 50
CF.85.15.40 40 x 17 0 ÷ 150
CF.85.25.40 40 x 17 0 ÷ 250
CF.85.50.40 40 x 17 0 ÷ 500
CF.85.100.40 40 x 17 0 ÷ 1000
CF.85.200.40 40 x 17 0 ÷ 2000
codice
codice
cuscinetto
size of ball

bearing
carico (N)
load (N)
CF.200.500 - 0 ÷ 5000
CF.200.1000 - 0 ÷ 10000
CF.200.1500 - 0 ÷ 15000
CF.200.2000 - 0 ÷ 20000
CF.200.2500 - 0 ÷ 25000
codice
codice
cuscinetto
size of ball
bearing
carico (N)
load (N)
CF.120.25.52 52 x 25 0 ÷ 150
CF.120.50.52 52 x 25 0 ÷ 250
CF.120.100.52 52 x 25 0 ÷ 500
CF.120.200.52 52 x 25 0 ÷ 1000
CELLE DI CARICO A FLANGIA - SERIE CF
CF SERIES LOAD CELLS - FLANGE MOUNTED
Ø108
Ø81

caratteristiche principali:
• disegno compatto
• Versatilità
• Affi dabilità
• Utilizzate in presenza di alberi passanti
• Range di carico da 250N a 30000N
Main features:
• Compact size
• Versatility
• Reliability
• Through-shaft design
• Load range: from 250N to 30000N codice / codice carico (N)
load (N)
dimensioni mm / dimensions mm
A B C D H I G E F M
CK.100.25.12 0 ÷ 250 12 50 16 100 14 36,5 85,5 70 6,5 3
CK.105.50.17 0 ÷ 500 17 60 22 105 16 36,5 88 75 6,5 3
CK.105.100.17 0 ÷ 1000 17 60 22 105 16 36,5 88 75 6,5 3
CK.125.75.25 0 ÷ 750 25 70 31 125 18 47,5 98 95 6,5 4
CK.125.150.25 0 ÷ 1500 25 70 31 125 18 47,5 98 95 6,5 4
CK.175.100.35 0 ÷ 1000 35 100 44 175 23 65 123 135 8,5 4
CK.175.150.35 0 ÷ 1500 35 100 44 175 23 65 123 135 8,5 4
CK.175.300.35 0 ÷ 3000 35 100 44 175 23 65 123 135 8,5 4
CK.225.300.50 0 ÷ 3000 50 130 58 225 23 75 148 175 10,5 4
CK.225.600.50 0 ÷ 6000 50 130 58 225 23 75 148 175 10,5 4
CK.265.500.65 0 ÷ 5000 65 160 80 265 33 80 168 220 10,5 4
CK.265.1000.65 0 ÷ 10000 65 160 80 265 33 80 168 220 10,5 4
CK.265.2000.65 0 ÷ 20000 65 160 80 265 33 80 168 220 10,5 4
CK.265.3000.80 0 ÷ 30000 80 160 80 265 33 80 168 220 10,5 4
Compatte, versatili ed affi dabili, queste celle sono un’alternativa
a quelle a fl angia ma con la possibilità di essere impiegate in
presenza di alberi passanti.
Le celle della serie cK rilevano e misurano le forze applicate alle

codice
carico (N)
load (N)
CB.300.500 0 ÷ 5000
CB.300.1000 0 ÷ 10000
CB.300.2000 0 ÷ 20000
Codici cella di carico CP.35 / Load cell CP.35 codes
codice
codice
carico (N)
load (N)
diametro rullo (mm)
roll diameter (mm)
tavola rullo (mm)
roll width (mm)
CP.35.10.75.350 100 75 350
CP.35.10.75.400 100 75 400
CP.35.10.75.450 100 75 450
CP.35.10.75.500 100 75 500
CP.35.20.75.350 200 75 350
CP.35.20.75.400 200 75 400
CP.35.20.75.450 200 75 450
CP.35.20.75.500 200 75 500
CP.35.30.75.350 300 75 350
CP.35.30.75.400 300 75 400
CP.35.30.75.450 300 75 450
CP.35.30.75.500 300 75 500
170
+0.1
-0.1
M12